なお、上記遊休資産の回収可能価額は、正味売却価額により測定しておりますが、売却可能性が見込

めないため、ゼロとして評価しております。

2016/02/08 14:46:07／15168120_ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社_有価証券届出書（新規公開）

- 79 -

（連結包括利益計算書関係）

※１ その他の包括利益に係る組替調整額

前連結会計年度

（自 平成25年４月１日
至 平成26年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成26年４月１日
至 平成27年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

当期発生額 87,223千円 146,803千円

組替調整額 － －

計 87,223 146,803

繰延ヘッジ損益：

当期発生額 △18,973 1,393

組替調整額 － －

計 △18,973 1,393

為替換算調整勘定：

当期発生額 707,115 1,618,383

税効果調整前合計 775,365 1,766,580

税効果額 △22,540 △39,831

その他の包括利益合計 752,825 1,726,748

※２ その他の包括利益に係る税効果額

前連結会計年度

（自 平成25年４月１日
至 平成26年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成26年４月１日
至 平成27年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

税効果調整前 87,223千円 146,803千円

税効果額 △29,252 △38,754

税効果調整後 57,971 108,048

繰延ヘッジ損益

税効果調整前 △18,973 1,393

税効果額 6,712 △1,076

税効果調整後 △12,260 316

為替換算調整勘定

税効果調整前 707,115 1,618,383

税効果額 － －

税効果調整後 707,115 1,618,383

その他の包括利益合計

税効果調整前 775,365 1,766,580

税効果額 △22,540 △39,831

税効果調整後 752,825 1,726,748

2016/02/08 14:46:07／15168120_ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社_有価証券届出書（新規公開）

- 80 -

（連結株主資本等変動計算書関係）

前連結会計年度（自平成25年４月１日 至平成26年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

（単位：株）

当連結会計年度期
首株式数

当連結会計年度増
加株式数

当連結会計年度減
少株式数

当連結会計年度末
株式数

発行済株式

普通株式（注）１ 338,127 63,680 － 401,807

合計 338,127 63,680 － 401,807

自己株式

普通株式（注）２，３ 63,718 32,900 496 96,122

合計 63,718 32,900 496 96,122

 （注）１．普通株式の発行済株式の株式数の増加63,680株は、第三者割当による新株発行によるものであります。

２．普通株式の自己株式の数の増加32,900株は、平成25年11月29日開催の臨時株主総会決議による自己株式の取

得によるものであります。

３．普通株式の自己株式の数の減少496株は、平成26年３月20日開催の臨時株主総会及び取締役会決議による自

己株式の処分によるものであります。

２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

 該当事項はありません。

３．配当に関する事項

(1）配当金支払額

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

１株当たり配当額
（円）

基準日 効力発生日

平成25年６月28日

定時株主総会
普通株式 27,440 100 平成25年３月31日 平成25年６月28日

 （注） 平成27年10月１日付にて、普通株式１株につき20株の割合で株式分割を行っておりますが、上記の１株当たり

配当額は株式分割前の金額を記載しております。

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

配当の原資
１株当たり配
当額（円）

基準日 効力発生日

平成26年６月24日

定時株主総会
普通株式 61,137 利益剰余金 200 平成26年３月31日 平成26年６月25日

 （注） 平成27年10月１日付にて、普通株式１株につき20株の割合で株式分割を行っておりますが、上記の１株当たり

配当額は株式分割前の金額を記載しております。

2016/02/08 14:46:07／15168120_ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社_有価証券届出書（新規公開）

- 81 -

当連結会計年度（自平成26年４月１日 至平成27年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

（単位：株）

当連結会計年度期
首株式数

当連結会計年度増
加株式数

当連結会計年度減
少株式数

当連結会計年度末
株式数

発行済株式

普通株式（注）１ 401,807 16,000 － 417,807

合計 401,807 16,000 － 417,807

自己株式

普通株式 96,122 － － 96,122

合計 96,122 － － 96,122

 （注）１．普通株式の発行済株式の株式数の増加16,000株は、第三者割当による新株発行によるものであります。

２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

 該当事項はありません。

３．配当に関する事項

(1）配当金支払額

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

１株当たり配当額
（円）

基準日 効力発生日

平成26年６月24日

定時株主総会
普通株式 61,137 200 平成26年３月31日 平成26年６月25日

 （注） 平成27年10月１日付にて、普通株式１株につき20株の割合で株式分割を行っておりますが、上記の１株当たり

配当額は株式分割前の金額を記載しております。

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

配当の原資
１株当たり配
当額（円）

基準日 効力発生日

平成27年６月26日

定時株主総会
普通株式 96,505 利益剰余金 300 平成27年３月31日 平成27年６月29日

 （注） 平成27年10月１日付にて、普通株式１株につき20株の割合で株式分割を行っておりますが、上記の１株当たり